
ÇEKİNO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ BİLGİ GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 

Firmamız,  “ Bilişim Teknolojileri,  BT Danışmanlık,  Siber Güvenlik ,  Yazılım 

Ürünlerinin Üretim, Tedarik ,  Satış ve Desteği”  alanlarında hizmet vermektedir. 

Gizlilik ,  bütünlük ve tüm fiziksel ve elektronik bilgi varlık larını korumayı taahhüt 

etmekteyiz. Bilgi ve bilgi güvenliği gereksinimlerimiz,  kurumsal hedeflerimizle 

aynı doğrultudadır. 

Yönetim Taahhüdü 

Çekino Bilgi Teknolojileri yönetimi, değişime açık, iyi eğitim almış ve konusunda 

yetkin personel istihdamı sağlayacaktır. Ek olarak sektör içerisindeki rekabeti 

sürdürebilmek için gerekli finansmanı sağlamak, yeterli donanım ve altyapıyı 

bulundurmak temel prensiplerimizdendir. Altyapı,  personel ve gerekli 

finansman da sağlanacaktır. 

Temel Faaliyetlerimiz 

Bilgi güvenliği politikamız kapsamında;  

• İş sürekliliği ve acil durum planları 

• Veri yedekleme prosedürleri 

• Virüslerden ve bilgisayar korsanlarından korunma 

• Erişim kontrol sistemleri 

• Bilgi güvenliği ihlal bildirimi 

Bu faaliyetler,  temel taşlarımızı oluşturmaktadır. Yapılan risk değerlendirmeleri 

sonucunda elde edilen açıklık lar ve tehditler bertaraf edilerek müşteri ve 

personel bilgilerinin güvenli erişimi sağlanacaktır. 

Hedefler ve Kaynaklar 

Risk değerlendirmeleri sonucunda belirlenen amaçlar doğrultusunda, bu 

amaçların başarılması için gerekli kaynaklar ve şartlar sağlanacaktır. 

Çalışanlarımızın Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi (BGYS) şartlarını çalışma biçimi 



haline getirmeleri beklenmektedir. Tüm personel ve belirli üçüncü taraflar,  BGYS 

ile ilgili uygun eğitimleri alacaktır. 

 

 

 

Sürekli İyileştirme ve Adaptasyon 

Bilgi güvenliği ile ilgili uygulanabilir şartlar ve bu şartların getirdiği fırsatlar ile 

gereklilik ler yerine getirilecek, mevzubahis şartlar sürekli iyileştirilecektir. 

Firmamızın, personelimizin ve tüm ilgili tarafların bu sisteme adaptasyonu 

sağlanacaktır. 

Gözden Geçirme ve Güncelleme 

Bilgi Güvenliği Politikamız, yılda bir kez ya da firmamızla ilgili önemli 

değişik lik lerin olması durumunda, uygunluğunu, doğruluğunu ve etkinliğini 

sağlamak için yönetim ve birim sorumlularının katılımıyla gözden geçirilmekte 

ve güncellenmektedir. 
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